PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA - FINANÇAT PER LA

UNIÓ  EUROPEA –  NEXTGENERATIONEU,  per import  de  UN MILIÓ QUATRE-CENTS VINT-I-DOS MIL

DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS (1.422.264,23 €), IVA inclòs, dels

quals DOS-CENTS QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIMS (246.839,01

€), corresponen a l’IVA, i UN MILIÓ CENT SETANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB

VUITANTA-DOS CÈNTIMS (1.175.423,82 €) corresponen a la base imposable,  per assumir la despesa

derivada  de  la  contractació  proposada  corresponent  a  l’any  2025  a  càrrec  de  les  aplicacions